Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

COMUNICADO DRG/PTB Nº 8 2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021COMUNICADO DRG/PTB Nº 8 2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAEPOLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAPPROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAP

4 4 ª Retificação do EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022 de 07 DE FEVEREIRO DE 2022ª Retificação do EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022 de 07 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor-Geral do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Paulo Pirituba, Professor Alan Marques da Silva,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a 4ª retificação do Edital Nº 006/2022 de 07 de fevereiro de 2022.

Onde se Lê:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

                                             3º PERÍODO DE INSCRIÇÃO3º PERÍODO DE INSCRIÇÃO

Publicação do Comunicado (site institucional) 07/02/2022

3º Período de inscrição 27/07/2022 a 10/08/2022

Período de análise e conferência de documentos
11/08/2022 a 17/08/2022

Resultado preliminar no site http://ptb.ifsp.br
18/08/2022

Período de recurso contra o resultado preliminar
18/08/2022 a 21/08/2022

Análise do recurso
21/08/2022 a 23/08/2022

Publicação do resultado final
           24/08/2022

Leia-se:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

    3º PERÍODO DE INSCRIÇÃO3º PERÍODO DE INSCRIÇÃO

Publicação do Comunicado (site institucional) 07/02/2022

	Documento assinado eletronicamente por: